Gamme 2008 des visualisateurs ELMO

Modele

Positionnement

Capteur

HDTYV Résolution

Pixel

Images/sec

Résolution PC

Résolution Vidéo

Sortie

Entrée

Zoom digital

Zoom optique

Champs de prises
de vue (min.)

Champs de prises
de vue (max.)

Eclairage

Rétro éclairage

Lecteur SD-Card

Connexion PC

L-1n

P10

P30

Basic

1/3”

850.000

20

XGA

400 TV Lignes

RGB, XGA, Composite
Vidéo, NTSC/Pal,

RGB In

8 fois

5,3 fois

93x70 mm

426x317 mm

USB 2.0

Universel

1/3"

850.000

20

XGA

450 TV Lignes

RGB, XGA,
Composite Vidéo,
NTSC/Pal, DVI

RGB In

4 fois

12 fois

36,5x28mm

405x303mm

SD-Card

RS232C, USB 2.0

Universel+

1/3"

850.000

20

XGA

450 TV Lignes

RGB, XGA, Composite
Vidéo, NTSC/Pal, DVI

RGB In

4 fois

15 fois

36,5x28mm

405x303mm

SD-Card

RS232C, USB 2.0

Premium

1/3"

1280x720

1.350.000

30

SXGA

450 TV Lignes

RGB, XGA,
Composite Vidéo,
NTSC/Pal, DVI

RGB In

4 fois

16 fois

30x24mm

405x324mm

v

v

SD-Card

RS232C, USB 2.0



Gamme 2008 des visualisateurs ELMO

Modele

Logiciel: Image
mate

Présentation sans
PC

Poids

Dimensions
montés LxPxH

Dimensions pliés :

Jog-Dial

Télécommande

Ecran LCD-

Split-Screen

L-1n

2,9 kg

343x368x411 mm

195x368x444 mm

Avec Image Mate
Software (En option)

P10

En option

4,7 kg

377x482x582

377x482x180

Avec Image Mate
Software (En option)

P30

v aussi pour vidéo

4,6 kg

377x482x582

377x482x180

Avec Image Mate
Software

P100

8,5 kg

457x519x587

457x562x138

v

Avec Image Mate
Software



