Modèle	L-1n	P10	P30	P100
Positionnement	Basic	Universel	Universel+	Premium
Capteur	1/3''	1/3"	1/3"	1/3"
HDTV Résolution	×	×	×	1280x720
Pixel	850.000	850.000	850.000	1.350.000
Images/sec	20	20	20	30
Résolution PC	XGA	XGA	XGA	SXGA
Résolution Vidéo	400 TV Lignes	450 TV Lignes	450 TV Lignes	450 TV Lignes
Sortie	RGB, XGA, Composite Vidéo, NTSC/Pal,	RGB, XGA, Composite Vidéo, NTSC/Pal, DVI	RGB, XGA, Composite Vidéo, NTSC/Pal, DVI	RGB, XGA, Composite Vidéo, NTSC/Pal, DVI
Entrée	RGB In	RGB In	RGB In	RGB In
Zoom digital	8 fois	4 fois	4 fois	4 fois
Zoom optique	5,3 fois	12 fois	15 fois	16 fois
Champs de prises de vue (min.)	93x70 mm	36,5x28mm	36,5x28mm	30x24mm
Champs de prises de vue (max.)	426x317 mm	405x303mm	405x303mm	405x324mm
Éclairage	✓	✓	✓	✓
Rétro éclairage	×	*	*	✓
Lecteur SD-Card	r	SD-Card	SD-Card	SD-Card
Connexion PC	USB 2.0	RS232C, USB 2.0	RS232C, USB 2.0	RS232C, USB 2.0



Gamme 2008 des visualisateurs ELMO

Modèle	L-1n	P10	P30	P100
Logiciel: Image mate	✓	En option	✓ aussi pour vidéo	✓
Présentation sans PC	✓	✓	✓	✓
Poids	2,9 kg	4,7 kg	4,6 kg	8,5 kg
Dimensions montés LxPxH	343x368x411 mm	377x482x582	377x482x582	457x519x587
Dimensions pliés :	195x368x444 mm	377x482x180	377x482x180	457x562x138
Jog-Dial	×	✓	✓	✓
Télécommande	×	✓	✓	✓
Écran LCD-	×	×	×	✓
Split-Screen	Avec Image Mate Software (En option)	Avec Image Mate Software (En option)	Avec Image Mate Software	Avec Image Mate Software